
Gerhard Geiger GmbH & Co. KG | 100W0028-001 cz 0214 1

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
SMART & SHINE



2  Gerhard Geiger GmbH & Co. KG | 100W0028-001 cz 0214

Elektrické pohony: Dálkové ovládání a řízení: Dálkové ovládání: SMART

GF110. | 1-kanálový dálkový ovladač SMART
Vlastnosti

 � nastavení kódu pomocí přepínačů v prostoru baterie
 � 1 kód
 � přijímat kód může libovolný počet přijímačů

Art.-Nr. Barva Počet kanálů Sluneční automatika
GF1100* šedočerná 1 ne
GF1101* šedobílá 1 ne

* pro dodávku předkódovaných ovladačů uveďte N

GF115. | 1-kanálový dálkový ovladač SMART se sluneční automatikou
Vlastnosti

 � nastavení kódu pomocí přepínačů v prostoru baterie
 � 1 kód
 � přijímat kód může libovolný počet přijímačů
 � tlačítka k zapnutí a vypnutí sluneční automatiky

Art.-Nr. Barva Počet kanálů Sluneční automatika
GF1150* šedočerná 1 ano
GF1151* šedobílá 1 ano

* pro dodávku předkódovaných ovladačů uveďte N

GF120. | 2-kanálový dálkový ovladač SMART
Vlastnosti

 � nastavení kódu pomocí přepínačů 
 � 2 kódy
 � kódování druhého kanálu je generováno automaticky
 � přijímat 2 různé kódy může libovolný počet přijímačů

Art.-Nr. Barva Počet kanálů Sluneční automatika
GF1200* šedočerná 2 ne
GF1201* šedobílá 2 ne

* pro dodávku předkódovaných ovladačů uveďte N

GF1... | Držák na stěnu dálkového ovladače SMART
Vlastnosti

 � Držák na stěnu dálkového ovladače SMART 

Art.-Nr. Barva
GF1110 černá 
GF1210 šedá 



Gerhard Geiger GmbH & Co. KG | 100W0028-001 cz 0214 3

Elektrické pohony: Dálkové ovládání a řízení: Dálkové ovládání: SHINE

GF125. | 2-kanálový dálkový ovladač SHINE se sluneční automatikou
Vlastnosti

 � velká navigační tlačítka pro jednoduché a intuitivní ovládání 
 � 2 kódy
 � kódování druhého kanálu je generováno automaticky
 � přijímat 2 různé kódy může libovolný počet přijímačů
 � tlačítka k zapnutí a vypnutí sluneční automatiky

Art.-Nr. Barva Počet kanálů Sluneční automatika
GF1250* šedočerná 2 ano
GF1251* šedobílá 2 ano

* pro dodávku předkódovaných ovladačů uveďte N

GF130. | 3-kanálový dálkový ovladač SHINE 
Vlastnosti

 � velká navigační tlačítka pro jednoduché a intuitivní ovládání 
 � 3 kódy
 � kódování druhého a třetího kanálu je generováno automaticky
 � přijímat 3 různé kódy může libovolný počet přijímačů

Art.-Nr. Barva Počet kanálů Sluneční automatika
GF1300* šedočerná 3 ne
GF1301* šedobílá 3 ne

* pro dodávku předkódovaných ovladačů uveďte N
 

GF140. | 4-kanálový dálkový ovladač SHINE se sluneční automatikou
Vlastnosti

 � velká navigační tlačítka pro jednoduché a intuitivní ovládání 
 � 4 kódy
 � 1. nastavení generuje 1. a 2. kanál, 2. nastavení generuje 3. a 4. kanál
 � přijímat 4 různé kódy může libovolný počet přijímačů
 � tlačítka k zapnutí a vypnutí sluneční automatiky

Art.-Nr. Barva Počet kanálů Sluneční automatika
GF1400* šedočerná 4 ano
GF1401* šedobílá 4 ano

* pro dodávku předkódovaných ovladačů uveďte N



4  Gerhard Geiger GmbH & Co. KG | 100W0028-001 cz 0214

GF160. | 6-kanálový dálkový ovladač SHINE 
Vlastnosti

 � velká navigační tlačítka pro jednoduché a intuitivní ovládání 
 � 6 kódů
 � 1. nastavení generuje 1. , 2. a 3. kanál, 2. nastavení generuje 4., 5. a 6. kanál
 � přijímat 6 různých kódů může libovolný počet přijímačů

Art.-Nr. Barva Počet kanálů Sluneční automatika
GF1600* šedočerná 6 ne
GF1601* šedobílá 6 ne

* pro dodávku předkódovaných ovladačů uveďte N

GF0.19 | Držák na stěnu dálkového ovladače SHINE
Vlastnosti

 � Držák na stěnu dálkového ovladače SHINE

Art.-Nr. Barva
GF1310 černá 
GF0039 šedá 

Gerhard Geiger GmbH & Co. KG
Schleifmühle 6
74321 Bietigheim-Bissingen
Mobile  +420 775 950 360
Telefon +49 (0) 7142/938-200
Telefax +49 (0) 7142/938-230
www.geiger.de
info@geiger.de


